
ZARZĄDZENIE NR 235/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2024 rok przyjętym zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r. załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 235/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

24 października 2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 6 158 795,62 0,00 1 073 110,07 7 231 905,69

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

Roz.01095 Pozostała działalność 792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

Dział 855 Rodzina 4 750 397,84 0,00 350 301,00 5 100 698,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

4 648 245,00 0,00 350 301,00 4 998 546,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4 626 245,00 0,00 350 301,00 4 976 546,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 235/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

24 października 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 6 158 795,62 0,00 1 073 110,07 7 231 905,69

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

Roz.01095 Pozostała działalność 792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

11 725,51 0,00 10 320,00 22 045,51

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 985,13 0,00 1 747,29 3 732,42

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

287,27 0,00 252,84 540,11

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 538,60 0,00 1 852,60 3 391,20

§ 4430 Różne opłaty i składki 776 825,35 0,00 708 636,34 1 485 461,69

Dział 855 Rodzina 4 750 397,84 0,00 350 301,00 5 100 698,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

4 648 245,00 0,00 350 301,00 4 998 546,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 4 046 499,99 0,00 350 301,00 4 396 800,99

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 235/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


